
5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (FERIALE ESCLUSO SABATO)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

4.30
4.32
4.35
4.35
4.38
4.41
4.42
4.44
4.46

5.09
5.11
5.14
5.14
5.17
5.20
5.21
5.23
5.25

6.01
6.03
6.06
6.06
6.09
6.12
6.13
6.15
6.17

6.24
6.26
6.29
6.29
6.32
6.35
6.36
6.38
6.40

6.39
6.41
6.44
6.44
6.47
6.50
6.51
6.53
6.55

7.04
7.06
7.09
7.09
7.12
7.15
7.16
7.18
7.20

7.22
7.24
7.27
7.28
7.31
7.35
7.37
7.39
7.42

7.34
7.36
7.39
7.40
7.43
7.47
7.49
7.51
7.54

7.44
7.46
7.49
7.50
7.53
7.57
7.59
8.01
8.04

7.59
8.01
8.04
8.05
8.08
8.12
8.14
8.16
8.19

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.09 .09 .19 .29 .39 .49 .59 18.59
8.11 .11 .21 .31 .41 .51 .01 19.01
8.14 .14 .24 .34 .44 .54 .04 19.04
8.15 .15 .25 .35 .45 .55 .05 19.05
8.18 .18 .28 .38 .48 .58 .08 19.08
8.22 .22 .32 .42 .52 .02 .12 19.12
8.24 .24 .34 .44 .54 .04 .14 19.14
8.26 .26 .36 .46 .56 .06 .16 19.16
8.29 .29 .39 .49 .59 .09 .19 19.19

19.14
19.16
19.19
19.20
19.23
19.27
19.29
19.31
19.34

19.24
19.26
19.29
19.29
19.32
19.35
19.36
19.38
19.40

19.39
19.41
19.44
19.44
19.47
19.50
19.51
19.53
19.55

19.54
19.56
19.59
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung
Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (SABATO FERIALE)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

4.30
4.32
4.35
4.35
4.38
4.41
4.42
4.44
4.46

5.09
5.11
5.14
5.14
5.17
5.20
5.21
5.23
5.25

6.01
6.03
6.06
6.06
6.09
6.12
6.13
6.15
6.17

6.24
6.26
6.29
6.29
6.32
6.35
6.36
6.38
6.40

6.39
6.41
6.44
6.44
6.47
6.50
6.51
6.53
6.55

7.04
7.06
7.09
7.09
7.12
7.15
7.16
7.18
7.20

7.19
7.21
7.24
7.25
7.28
7.32
7.34
7.36
7.39

7.34
7.36
7.39
7.40
7.43
7.47
7.49
7.51
7.54

7.44
7.46
7.49
7.50
7.53
7.57
7.59
8.01
8.04

7.53
7.55
7.58
7.59
8.02
8.06
8.08
8.10
8.13

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

SABATO FERIALE

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.03 .03 .13 .23 .33 .43 .53 12.53
8.05 .05 .15 .25 .35 .45 .55 12.55
8.08 .08 .18 .28 .38 .48 .58 12.58
8.09 .09 .19 .29 .39 .49 .59 12.59
8.12 .12 .22 .32 .42 .52 .02 13.02
8.16 .16 .26 .36 .46 .56 .06 13.06
8.18 .18 .28 .38 .48 .58 .08 13.08
8.20 .20 .30 .40 .50 .00 .10 13.10
8.23 .23 .33 .43 .53 .03 .13 13.13

13.03
13.05
13.08
13.09
13.12
13.16
13.18
13.20
13.23

13.13
13.15
13.18
13.19
13.22
13.26
13.28
13.30
13.33

13.24
13.26
13.29
13.30
13.33
13.37
13.39
13.41
13.44

13.39
13.41
13.44
13.45
13.48
13.52
13.54
13.56
13.59

13.54
13.56
13.59
14.00
14.03
14.07
14.09
14.11
14.14

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

SABATO FERIALE

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.09 .09 .24 .39 .54 17.54
14.11 .11 .26 .41 .56 17.56
14.14 .14 .29 .44 .59 17.59
14.15 .15 .30 .45 .00 18.00
14.18 .18 .33 .48 .03 18.03
14.22 .22 .37 .52 .07 18.07
14.24 .24 .39 .54 .09 18.09
14.26 .26 .41 .56 .11 18.11
14.29 .29 .44 .59 .14 18.14

18.09
18.11
18.14
18.15
18.18
18.22
18.24
18.26
18.29

18.24
18.26
18.29
18.30
18.33
18.37
18.39
18.41
18.44

18.39
18.41
18.44
18.45
18.48
18.52
18.54
18.56
18.59

18.49
18.51
18.54
18.54
18.57
19.00
19.01
19.03
19.05

18.59
19.01
19.04
19.04
19.07
19.10
19.11
19.13
19.15

19.14
19.16
19.19
19.19
19.22
19.25
19.26
19.28
19.30

19.24
19.26
19.29
19.29
19.32
19.35
19.36
19.38
19.40

19.39
19.41
19.44
19.44
19.47
19.50
19.51
19.53
19.55

19.54
19.56
19.59
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (FESTIVO)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (SONN- UND FEIERTAGE)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FESTIVO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

6.54
6.56
6.59
6.59
7.02
7.05
7.06
7.08
7.10

7.44
7.46
7.49
7.49
7.52
7.55
7.56
7.58
8.00

7.59
8.01
8.04
8.04
8.07
8.10
8.11
8.13
8.15

8.24
8.26
8.29
8.29
8.32
8.35
8.36
8.38
8.40

8.54
8.56
8.59
8.59
9.02
9.05
9.06
9.08
9.10

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.14 .14 .34 .54 18.54
9.16 .16 .36 .56 18.56
9.19 .19 .39 .59 18.59
9.19 .19 .39 .59 18.59
9.22 .22 .42 .02 19.02
9.25 .25 .45 .05 19.05
9.26 .26 .46 .06 19.06
9.28 .28 .48 .08 19.08
9.30 .30 .50 .10 19.10

19.24
19.26
19.29
19.29
19.32
19.35
19.36
19.38
19.40

19.54
19.56
19.59
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung



5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

4.13
4.17
4.19
4.23
4.25
4.25
4.27
4.29

4.46
4.50
4.52
4.56
4.58
4.58
5.00
5.02

5.25
5.29
5.31
5.35
5.37
5.37
5.39
5.41

6.00
6.04
6.06
6.10
6.12
6.12
6.14
6.16

6.17
6.21
6.23
6.27
6.29
6.29
6.31
6.33

6.40
6.44
6.46
6.50
6.52
6.52
6.54
6.56

7.00
7.04
7.06
7.10
7.13
7.14
7.17
7.19

7.10
7.14
7.16
7.20
7.23
7.24
7.27
7.29

7.20
7.24
7.26
7.30
7.33
7.34
7.37
7.39

7.25
7.29
7.31
7.37
7.40
7.41
7.45
7.47

7.30
7.34
7.36
7.42
7.45
7.46
7.50
7.52

7.45
7.49
7.51
7.55
7.58
7.59
8.02
8.04

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 .00 .10 .20 .30 .40 .50 18.50
8.04 .04 .14 .24 .34 .44 .54 18.54
8.06 .06 .16 .26 .36 .46 .56 18.56
8.10 .10 .20 .30 .40 .50 .00 19.00
8.13 .13 .23 .33 .43 .53 .03 19.03
8.14 .14 .24 .34 .44 .54 .04 19.04
8.17 .17 .27 .37 .47 .57 .07 19.07
8.19 .19 .29 .39 .49 .59 .09 19.09

19.00
19.04
19.06
19.10
19.13
19.14
19.17
19.19

19.15
19.19
19.21
19.25
19.27
19.27
19.29
19.31

19.35
19.39
19.41
19.45
19.47
19.47
19.49
19.51

19.45
19.49
19.51
19.55
19.57
19.57
19.59
20.01

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung
Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (SABATO FERIALE)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

4.13
4.17
4.19
4.23
4.25
4.25
4.27
4.29

4.46
4.50
4.52
4.56
4.58
4.58
5.00
5.02

5.25
5.29
5.31
5.35
5.37
5.37
5.39
5.41

6.00
6.04
6.06
6.10
6.12
6.12
6.14
6.16

6.17
6.21
6.23
6.27
6.29
6.29
6.31
6.33

6.40
6.44
6.46
6.50
6.53
6.54
6.57
6.59

7.00
7.04
7.06
7.10
7.13
7.14
7.17
7.19

7.10
7.14
7.16
7.20
7.23
7.24
7.27
7.29

7.20
7.24
7.26
7.30
7.33
7.34
7.37
7.39

7.25
7.29
7.31
7.37
7.40
7.41
7.45
7.47

7.40
7.44
7.46
7.52
7.55
7.56
8.00
8.02

7.48
7.52
7.54
8.00
8.03
8.04
8.08
8.10

7.58
8.02
8.04
8.08
8.11
8.12
8.15
8.17

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

SABATO FERIALE

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.08 .08 .18 .28 .38 .48 .58 11.58
8.12 .12 .22 .32 .42 .52 .02 12.02
8.14 .14 .24 .34 .44 .54 .04 12.04
8.18 .18 .28 .38 .48 .58 .08 12.08
8.21 .21 .31 .41 .51 .01 .11 12.11
8.22 .22 .32 .42 .52 .02 .12 12.12
8.25 .25 .35 .45 .55 .05 .15 12.15
8.27 .27 .37 .47 .57 .07 .17 12.17

12.08
12.12
12.14
12.18
12.21
12.22
12.25
12.27

12.18
12.22
12.24
12.28
12.31
12.32
12.35
12.37

12.28
12.32
12.34
12.38
12.41
12.42
12.45
12.47

12.38
12.42
12.44
12.48
12.51
12.52
12.55
12.57

12.48
12.52
12.54
12.58
13.01
13.02
13.05
13.07

13.00
13.04
13.06
13.10
13.13
13.14
13.17
13.19

13.15
13.19
13.21
13.25
13.28
13.29
13.32
13.34

13.28
13.32
13.34
13.38
13.41
13.42
13.45
13.47

13.40
13.44
13.46
13.50
13.53
13.54
13.57
13.59

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

SABATO FERIALE

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

13.52
13.56
13.58
14.02
14.05
14.06
14.09
14.11

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.07 .07 .22 .37 .52 17.52
14.11 .11 .26 .41 .56 17.56
14.13 .13 .28 .43 .58 17.58
14.17 .17 .32 .47 .02 18.02
14.20 .20 .35 .50 .05 18.05
14.21 .21 .36 .51 .06 18.06
14.24 .24 .39 .54 .09 18.09
14.26 .26 .41 .56 .11 18.11

18.07
18.11
18.13
18.17
18.20
18.21
18.24
18.26

18.22
18.26
18.28
18.32
18.35
18.36
18.39
18.41

18.37
18.41
18.43
18.47
18.50
18.51
18.54
18.56

18.47
18.51
18.53
18.57
19.00
19.01
19.04
19.06

19.00
19.04
19.06
19.10
19.12
19.12
19.14
19.16

19.15
19.19
19.21
19.25
19.27
19.27
19.29
19.31

19.35
19.39
19.41
19.45
19.47
19.47
19.49
19.51

19.45
19.49
19.51
19.55
19.57
19.57
19.59
20.01

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (FESTIVO)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (SONN- UND FEIERTAGE)

22.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FESTIVO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

6.35
6.39
6.41
6.45
6.47
6.47
6.49
6.51

7.15
7.19
7.21
7.25
7.27
7.27
7.29
7.31

7.40
7.44
7.46
7.50
7.52
7.52
7.54
7.56

8.05
8.09
8.11
8.15
8.17
8.17
8.19
8.21

8.25
8.29
8.31
8.35
8.37
8.37
8.39
8.41

8.55
8.59
9.01
9.05
9.07
9.07
9.09
9.11

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.15 .15 .35 .55 18.55
9.19 .19 .39 .59 18.59
9.21 .21 .41 .01 19.01
9.25 .25 .45 .05 19.05
9.27 .27 .47 .07 19.07
9.27 .27 .47 .07 19.07
9.29 .29 .49 .09 19.09
9.31 .31 .51 .11 19.11

19.25
19.29
19.31
19.35
19.37
19.37
19.39
19.41

19.50
19.54
19.56
20.00
20.02
20.02
20.04
20.06

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung



5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (FERIALE ESCLUSO SABATO)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

4.30
4.32
4.35
4.35
4.38
4.41
4.42
4.44
4.46

5.09
5.11
5.14
5.14
5.17
5.20
5.21
5.23
5.25

6.01
6.03
6.06
6.06
6.09
6.12
6.13
6.15
6.17

6.24
6.26
6.29
6.29
6.32
6.35
6.36
6.38
6.40

6.39
6.41
6.44
6.44
6.47
6.50
6.51
6.53
6.55

6.59
7.01
7.04
7.04
7.07
7.10
7.11
7.13
7.15

7.15
7.17
7.20
7.21
7.24
7.28
7.30
7.32
7.35

7.30
7.32
7.35
7.36
7.39
7.43
7.45
7.47
7.50

7.42
7.44
7.47
7.48
7.51
7.55
7.57
7.59
8.02

7.54
7.56
7.59
8.00
8.03
8.07
8.09
8.11
8.14

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.06 .06 .18 .30 .42 .54 18.54
8.08 .08 .20 .32 .44 .56 18.56
8.11 .11 .23 .35 .47 .59 18.59
8.12 .12 .24 .36 .48 .00 19.00
8.15 .15 .27 .39 .51 .03 19.03
8.19 .19 .31 .43 .55 .07 19.07
8.21 .21 .33 .45 .57 .09 19.09
8.23 .23 .35 .47 .59 .11 19.11
8.26 .26 .38 .50 .02 .14 19.14

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

19.05
19.07
19.10
19.11
19.14
19.18
19.20
19.22
19.25

19.19
19.21
19.24
19.24
19.27
19.30
19.31
19.33
19.35

19.39
19.41
19.44
19.44
19.47
19.50
19.51
19.53
19.55

19.54
19.56
19.59
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (SABATO FERIALE)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

21.06.2026-05.09.2026

SABATO FERIALE

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

4.30
4.32
4.35
4.35
4.38
4.41
4.42
4.44
4.46

5.09
5.11
5.14
5.14
5.17
5.20
5.21
5.23
5.25

6.01
6.03
6.06
6.06
6.09
6.12
6.13
6.15
6.17

6.24
6.26
6.29
6.29
6.32
6.35
6.36
6.38
6.40

6.39
6.41
6.44
6.44
6.47
6.50
6.51
6.53
6.55

6.59
7.01
7.04
7.04
7.07
7.10
7.11
7.13
7.15

7.22
7.24
7.27
7.28
7.31
7.35
7.37
7.39
7.42

7.37
7.39
7.42
7.43
7.46
7.50
7.52
7.54
7.57

7.52
7.54
7.57
7.58
8.01
8.05
8.07
8.09
8.12

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.07 .07 .22 .37 .52 18.52
8.09 .09 .24 .39 .54 18.54
8.12 .12 .27 .42 .57 18.57
8.13 .13 .28 .43 .58 18.58
8.16 .16 .31 .46 .01 19.01
8.20 .20 .35 .50 .05 19.05
8.22 .22 .37 .52 .07 19.07
8.24 .24 .39 .54 .09 19.09
8.27 .27 .42 .57 .12 19.12

19.04
19.06
19.09
19.09
19.12
19.15
19.16
19.18
19.20

19.19
19.21
19.24
19.24
19.27
19.30
19.31
19.33
19.35

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

SABATO FERIALE

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

19.39
19.41
19.44
19.44
19.47
19.50
19.51
19.53
19.55

19.54
19.56
19.59
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 VIA ALTO ADIGE - FIRMIAN (FESTIVO)
SÜDTIROLER STRASSE - FIRMIAN (SONN- UND FEIERTAGE)

21.06.2026-05.09.2026

FESTIVO

Via Alto Adige  p.
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Via Duca d’Aosta
Via della Visitazione
Scuola J. H. Pestalozzi
Passaggio Walter Tobagi
Firmian  a.

6.54
6.56
6.59
6.59
7.02
7.05
7.06
7.08
7.10

7.44
7.46
7.49
7.49
7.52
7.55
7.56
7.58
8.00

7.59
8.01
8.04
8.04
8.07
8.10
8.11
8.13
8.15

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.24 .24 .54 19.54
8.26 .26 .56 19.56
8.29 .29 .59 19.59
8.29 .29 .59 19.59
8.32 .32 .02 20.02
8.35 .35 .05 20.05
8.36 .36 .06 20.06
8.38 .38 .08 20.08
8.40 .40 .10 20.10

Südtiroler Straßeab 
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße
Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule
Walter-Tobagi-Weg

Firmianan 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung



5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

4.13
4.17
4.19
4.23
4.25
4.25
4.27
4.29

4.46
4.50
4.52
4.56
4.58
4.58
5.00
5.02

5.25
5.29
5.31
5.35
5.37
5.37
5.39
5.41

6.00
6.04
6.06
6.10
6.12
6.12
6.14
6.16

6.17
6.21
6.23
6.27
6.29
6.29
6.31
6.33

6.40
6.44
6.46
6.50
6.52
6.52
6.54
6.56

7.00
7.04
7.06
7.10
7.13
7.14
7.17
7.19

7.12
7.16
7.18
7.22
7.25
7.26
7.29
7.31

7.23
7.27
7.29
7.35
7.38
7.39
7.43
7.45

7.30
7.34
7.36
7.42
7.45
7.46
7.50
7.52

7.42
7.46
7.48
7.52
7.55
7.56
7.59
8.01

7.54
7.58
8.00
8.04
8.07
8.08
8.11
8.13

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.06 .06 .18 .30 .42 .54 18.54
8.10 .10 .22 .34 .46 .58 18.58
8.12 .12 .24 .36 .48 .00 19.00
8.16 .16 .28 .40 .52 .04 19.04
8.19 .19 .31 .43 .55 .07 19.07
8.20 .20 .32 .44 .56 .08 19.08
8.23 .23 .35 .47 .59 .11 19.11
8.25 .25 .37 .49 .01 .13 19.13

19.18
19.22
19.24
19.28
19.30
19.30
19.32
19.34

19.30
19.34
19.36
19.40
19.42
19.42
19.44
19.46

19.44
19.48
19.50
19.54
19.56
19.56
19.58
20.00

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (SABATO FERIALE)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

21.06.2026-05.09.2026

SABATO FERIALE

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

4.13
4.17
4.19
4.23
4.25
4.25
4.27
4.29

4.46
4.50
4.52
4.56
4.58
4.58
5.00
5.02

5.25
5.29
5.31
5.35
5.37
5.37
5.39
5.41

6.00
6.04
6.06
6.10
6.12
6.12
6.14
6.16

6.17
6.21
6.23
6.27
6.29
6.29
6.31
6.33

6.40
6.44
6.46
6.50
6.53
6.54
6.57
6.59

7.00
7.04
7.06
7.10
7.13
7.14
7.17
7.19

7.12
7.16
7.18
7.22
7.25
7.26
7.29
7.31

7.24
7.28
7.30
7.34
7.37
7.38
7.41
7.43

7.34
7.38
7.40
7.44
7.47
7.48
7.51
7.53

7.46
7.50
7.52
7.56
7.59
8.00
8.03
8.05

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.01 .01 .16 .31 .46 18.46
8.05 .05 .20 .35 .50 18.50
8.07 .07 .22 .37 .52 18.52
8.11 .11 .26 .41 .56 18.56
8.14 .14 .29 .44 .59 18.59
8.15 .15 .30 .45 .00 19.00
8.18 .18 .33 .48 .03 19.03
8.20 .20 .35 .50 .05 19.05

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

SABATO FERIALE

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

19.01
19.05
19.07
19.11
19.13
19.13
19.15
19.17

19.16
19.20
19.22
19.26
19.28
19.28
19.30
19.32

19.30
19.34
19.36
19.40
19.42
19.42
19.44
19.46

19.44
19.48
19.50
19.54
19.56
19.56
19.58
20.00

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung

5 FIRMIAN - VIA ALTO ADIGE (FESTIVO)
FIRMIAN - SÜDTIROLER STRASSE (SONN- UND FEIERTAGE)

21.06.2026-05.09.2026

FESTIVO

Firmian  p.
Scuola J. H. Pestalozzi
Via della Visitazione
Via Duca d’Aosta
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige  a.

6.35
6.39
6.41
6.45
6.47
6.47
6.49
6.51

7.15
7.19
7.21
7.25
7.27
7.27
7.29
7.31

7.40
7.44
7.46
7.50
7.52
7.52
7.54
7.56

8.05
8.09
8.11
8.15
8.17
8.17
8.19
8.21

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.25 .25 .55 18.55
8.29 .29 .59 18.59
8.31 .31 .01 19.01
8.35 .35 .05 19.05
8.37 .37 .07 19.07
8.37 .37 .07 19.07
8.39 .39 .09 19.09
8.41 .41 .11 19.11

19.25
19.29
19.31
19.35
19.37
19.37
19.39
19.41

19.50
19.54
19.56
20.00
20.02
20.02
20.04
20.06

Firmianab 
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg
Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straßean 

Ulteriori corse serali: linea serale N35 con percorso modificato
Zusätzliche Fahrten am Abend: Abendlinie N35 mit geänderter Streckenführung
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